Алд{нI4стрАlия нАволокского городского посЕлЕIJй|я
кинЕr r rF.мского мш{иIд4гIАJъного рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |2.02.20|9 J\ъ 101

о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Наволокского городского поселения

Кинешемского муницип€uIьного района

В соответствии со статьей зз Градостроительного кодекса рФ от
29.|2.2004 г. J\Гs 190-ФЗ, Федеральным законом от 0б.10.200з J\b 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€lJIьного района Ивановской области, АдминистрациrI
НаволокСкогО городскогО поселенИrI Кинешемского муниципаJIъного района
постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений
землеполъзования и застройки Наволокского городского

в Правила
поселения

кинешемского муницип€шьного района, утвержденные решением Совета
Наволокского городского поселения от 20.02.2013 J\b73(1 94).

2. Полномочия по подготовке проекта о внесеЕии изменений в Правила
землеIIользования И застройки Наволокского городского поселениrI
Кинешемского муниципulJIьного района возложить на комиссию по
подготовке проекта правил землеfIользования и застройки Наволокского
городского поселения.

з. Не rтозднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия решениrI о
подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Наволокского городского поселения, Кинешемского

сообщение о принятии такогомуниципulJIьного района опубликоватъ
решения в порядке, установленном Уставом Наволокского городского
поселения Кинешемского мунициП€lJIьного района Ивановской области и
р€}зместитъ на официальном сайте Наволокского городского поселения
w"ww.navoloki.ru в информационно-тёлекоймуникационной сети <<Интернет).

4. Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о
ВНеСении иЗменениЙ в Правила землепользования и застроЙки Наволокского
ГОРОДСКОГО ПОселения Кинешемского муниципЕUIьного раЙона согласно
приложению.

5. ОпУбликовать настоящее постановление в газете <<Наволокский вестник) и
Р€lЗМесТить на официальном саЙте Наволокского городского поселения
www.navoloki.ru информационно - телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Наволокского городского
Кинешемского муниципаJIьного Иванов

ffi=%
iT"'; , {А \ ,,,]. J,:

" 2'ь\._ tr&-' .,/_ý_*3,
r,;=7&., " ".".я{"f*"*е_,;сь,ч!__:/ .'\ ,ý'{r'

;"-;,\ ,,:',,,i,; }

Приложение
к постановлению Администрации Наволокского

городского поселениrI Кинешемского
муншIипального района

от \2.02.2019 года J\9 101

Порядок и сроки проведения работ по подготовке
Проекта о внесении изменениЙ в Правила землепользования и застроЙки

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района

Ns
пlп

Наименование мероприятия Сроки
исполнения

1 Опубликование сообщения о принr{тии решения о подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройкrt

В течоние 10

дней
до 24,02.20|9

2. Проведение работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

В течение 10
кfiлеЕдарньD(

дней
до 24.02.20|9

aJ. Проверка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки

в точение з
кчrлендарньD(

дней
с 24.02,2019 по
27.02.2019

4. Направление проекта о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Главе Наволокского городского поселения дJUI IIринятия
решения о проведении публичных слушаний

до28.02.20]'9